
 

Urząd Gminy  

w Cielądzu   
 
 

 
Cielądz 59, 96-214 Cielądz                email: urzad@cieladz.pl 
tel. 46 815 24 29                                                                            www.cieladz.pl 
 

Znak sprawy: Or.SO.2714.3.2023           Cielądz, dn. 28.04.2023r. 

Zamawiający: 
Gmina Cielądz 
Cielądz 59  
96-214 Cielądz 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej i odrzuceniu oferty 

Dotyczy zamówienia np.: 

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z oddziałami przedszkolnymi 

oraz infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Cielądz 
prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami art. 275 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty: 
 

 

USŁUGI PROJEKTOWE I BUDOWLANE ARBUD PAWEŁ KRZEŚLAK,  

97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Daniłowskiego 5/7 

 
Zestawienie ofert wraz z oceną i punktacją: 
 

 

Lp. Wykonawca Cena – 

punktacja 

Gwarancja – 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 Usługi projektowe i 

Budowlane ARBUD 

Paweł Krześlak 
ul. Daniłowskiego 5/7  

97-300 Piotrków Trybunalski 

12.413.418,64 zł 84 m-ce 100,00 zł 

2 PAGMA-BUD sp. z o.o. 

ul. Wólczańska 128/134 

90-527 Łódź 

18.654.783,23 zł BRAK OFERTA 

ODRZUCONA 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W powyższym postępowaniu wybrana została oferta nr 1, Wykonawcy  

USŁUGI PROJEKTOWE I BUDOWLANE ARBUD PAWEŁ KRZEŚLAK,  

97-300 Piotrków Trybunalski, który to wykonawca nie podlega odrzuceniu oraz spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z terminami określonymi w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp 

zostanie zawarta umowa z w/w Wykonawcą. 



 

Urząd Gminy  

w Cielądzu   
 
 

 
Cielądz 59, 96-214 Cielądz                email: urzad@cieladz.pl 
tel. 46 815 24 29                                                                            www.cieladz.pl 
 

 

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty 

 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3) i pkt. 5) w zw. z art. 266 i w zw. z art. 7 pkt 29) 

ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2022r.. poz. 17710 z poźn. zm.) Prawo zamówień 

publicznych oraz postanowieniami rozdziału XVII, XVIII i XXII SWZ, Zamawiający 

Gmina Cielądz, informuje o odrzuceniu w dniu 03.04.2023r. oferty Wykonawcy PAGMA-

BUD sp. z o.o. 

Wykonawca w złożonej ofercie w terminie składania ofert nie załączył Interektywnego 

Formularza Ofertowego, który był obligatoryjnym dokumentem jaki Wykonawca powinien 

złożyć do oferty zgodnie z rozdziałem XVII SWZ. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę podlega odrzuceniu z przedmiotowego postępowania, 

ponieważ art. 226 ust. 1 pkt. 3 i pkt. 5 ustawy PZP nakłada na Zamawiającego obowiązek 

odrzucenia oferty jeżeli Wykonawca złożył ofertę, która jest niezgodna  z przepisami ustawy 

Pzp oraz której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Pouczenie o przysługujących środkach ochrony prawnej: 

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej zawarte w dziale IX ustawy Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn.zm.). 

 
 

Wójt Gminy Cielądz 
Paweł Królak 

 

 

…………………………….. 
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

 do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-04-28T14:45:18+0200
	Paweł Królak; Urząd Gminy w Cielądzu




